中国石油和化学工业联合会文件
中石化联质发（2013）147 号

关于召开化学品环境管理研讨、培训会的通知

各有关单位：
为加强化学品的环境管理，减少化学品环境污染的风险，近年来，

环境保护部相继发布了《危险化学品环境管理登记办法（试行）》（环
境保护部第 22 号令）、《新化学物质环境管理办法》（环境保护部第
7 号令）以及危险化学品环境登记、新化学物质登记申报、有毒化学
品进出口环境登记等一系列配套文件，并编制发布了《化学品环境风
险防控“十二五”规划》。为了使化工企业更好地了解国家有关危险
化学品环境管理的政策要求，做好危险化学品的环境管理登记、新化
学物质申报登记等工作，我会拟组织召开化学品环境管理研讨和培训
会议，并邀请国家环保部污防司主管化学品管理的领导及负责新化学
物质申报登记的专家对国家有关化学品环境管理的政策进行讲解。现
将有关事宜通知如下：

一、会议内容
1、我国化学品环境管理现状及有关政策要求；
2、《危险化学品环境管理登记办法》（试行）和相关配套文件的讲

解；
3、重点环境管理危险化学品环境风险评估要求讲解；
4、《新化学物质环境管理办法》及《新化学物质申报登记指南》

等配套文件讲解；
5、新化学物质申报登记过程中注意的有关问题讲解。
二、会议时间

2013 年 6 月 7～8日， 6 月 6日全天报到。会议收取会务费 1800
元（包括资料费、培训费、餐饮、场租等费用），住宿费自理。会议委
托中国化工环保协会承办。

三、会议地点
北京西藏大厦 A座三层 3B 会议室，北京朝阳区北四环东路 118 号

（北四环安慧桥东），联系人：王强，13811579630。
乘车路线：
1、首都机场：乘坐机场巴士（中关村路线）到安徽大厦下车，西

行 100 米；
2、北京站：乘地铁 2号线至雍和宫地铁 5号线（惠新新街北口下

车—西北出口—西行 100 米）；
3、北京西站：军事博物馆乘地铁 1号线至东单地铁 5号线（惠新

新街北口下车—西北出口—西行 100 米）；
4、北京南站：刘家窑乘地铁 5号线（惠新新街北口下车—西北出

口—西行 100 米）或公交车 939 路（安慧桥东下车）。
四、参会人员
企业有关化学品环境管理、化学品登记、新化学物质申报登记、

有毒化学品进出口等方面的负责人员，以及企业环保部门负责人。会
议名额有限，额满为止。

五、联系人
孟宪俊  Tel:010-84885227；Fax：010-84885227；

E-mail:mengxj5227@163.com
庄相宁  Tel:010-84885436；Fax：010-84885227；

E-mail:zhuang-xn@163.com

附件：会议报名回执

二○一三年五月十五日

主题词：化学品  环境管理  研讨  通知

附件：

会议报名回执

单位名称

地  址  邮编

姓  名

性  别

职  务

电  话

传  真

手机号码

电子邮箱

住宿要求
标准间合住□(440元/间/天)

单  间 □ (440元/间/天)

标准间合住□(440元/间/天)

单  间 □ (440元/间/天)

标准间合住□(440元/间/天)

单  间 □ (440元/间/天)

备注：

报名电话：010-84885227；传真：010-84885227

请参会代表填写会议回执并于 2013 年 6 月 3 日前反馈至会务组。
联系人：孟宪俊，电话（兼传真）：010-84885227